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
Ramos - RS 15.000,00

PRAIAS EOUTRASPRA AS:
Ref. 2030 - c/288m' - São Francisco·do Sul- RS6.500,00
Ret. 2038 - Penha - Terreno e/S.257m2 - ao lado do Beto
Carreto - RS 20.000,00
Ref.2163 -Enseada . c/312.50m'· RS 7.000,00
Ref. 2185 - Barra verhe . c/280m'· RS 4.000,00 (parcela)
Ref. 4133 - Florianópolis - Edil. Res. Itambé - apto c/60m'
- c/ mobilia - RS 38.000,00
Ref. 4140 - Ed. Caprisorrento- Praia ltapema . d 50m2-
semi-mobiliado - RS 16.000,00

CASAMISTA
ReI. 1549- João Pessoa- ri 116m' - 3 dorm.· RS 27.000,00
Ref. 1574· Rio Molha - ri 86m' - 2 dorrn. - RS 10.000,00
Ref. 1589 - Santa Luzia - c/3dorm. - terreno c/450m2 - RS

11.000,00

TERRENOS
Ref. 2130 - C/1.940m, - Vila Lenz!- RS 90.000.00
Ref. 2147 - 7.805m' - Centro - Próx. Kolhach· RS 195.000,00
Ref. 2150· c/450m' - Em frente ao Salão Amizade - RS
7.000 + 12 x RS 584,00
Ref. 2155 - c/618.30m' - t.ot. Sto. Antônio - Nereu - RS

9.000,00 (RS 4.000·,00 + parc.)
Ref. 2192 . c/4.658m'· João Pessoa· RS 50.000,00 + 50

meses de RS1.207,00
Ref. 2195 - c/560m' - Lto. Campo gampjero . RS 19.500,00
+ 16 parcelas de RS 349,24
Ref. 2199· c/729m2. Trevo Weg II· Rua Joinville - Lugar
alio, plano - RS 38.000,00 salde parcela até 24x
ReI. 2213· c/450m' - Schroeder 1- RS 5.000,00
ReI. 2214 - d 562m' -Ilha da Figueira - RS 8.000,00
Ref. 2218 - C/688,50m" Lto. Sto. Antonio - RS 9.000,00
Ref. 2221 - c/569,68m' . Centro - RS 25.000,00
Ref. 2224 - c/392m' - Lot Centenário - RS 18.000,00
Ref. 2228 - d 500m2. Nova Brasflia- próx. Möveis Gomes
- RS 53.000,00
Ref. 2232 - C/450m'· Schroeder - RS 3.000,00
ReI. 2233 . C/642,53m' - Czerniewicz - RS 27.000,00
Ref. 2237 - C/439m'· UO. Centenário· RS 7.000,00 + financ.
Ref. 2238 - C/2598,75m" Três Rios dosu RS 25.000,00
ReI. 2240 - C/486,33m' - Ilha da Figueira. Lto. Divinópolis
• RS 13.500,00

.

Ref. 2242· c/471 ,96m' - Vila Nova- RS 25.000,00
Ref. 2246 - c/465m' - Ilha da Figueira - Llo.Piazera I· RS
9.000,00
Ref. 2247 - c/604m' -Ilha da Figueira - RS15.000,00
Ref. 2248 - c/2.475m' - Vila Lenzi - RS 17.000,00
Ref. 2250 - c/319m' - Amizade - RS 10.000,00
Hef. 2252 - cl 400m2 -Ilha da Figueira - em frente Indumak
- RS 19.000,00
Rei. 2253 - c/446m' - Säo Luis - Lto.lmperador - RS 10.000,00
Ret. 2254 - c/450m2 - Chico de Paula - próx. Menegotti
Industrial- RS 5.000,00
Ref. 2257 - cl 3.500m2 - Barra - próx. Seminário - RS
125.000,00
Ref. 2265 - c/816m' - Vila N·ova - RS 55.000,00
Hef. 2268 - c/900m2 - Centro, pronto para construir -

Schroeder - RS 12.000,00
Ref. 2273 - c/343m' - João Pessoa- Lto ltapocuzinho- RS
12.000,00

Centro - cl 240m2 - 3 dorm. - 2 bwe - terreno
cl 560m2 - 160.000,00

Centro - d 156m2 - suíte + 2 dorm., sala dsacada
e demais dep. - R$ 38.000,00 (sinal) + pare.

Ilha da Figueira - cl 111 ,56m2 - 3 dorm. - 2
bwe - Lto. Bruns - R$ 59.000,00'

APARTAMENTOS
Ref. A· 62 - Ed. Dâmarys - Czerniewlcz- cl 110m2 - suíte
+ 2 dom - RS350,00·

-­

Ref. A· 65 - Ed. Klein - Centro- R. Barão do Rio Branco,
411 . c/135m'- suíte + 2 dorm, - RS 480,00

�
Ref. B - 66 - Casa alvo cl 70m2. Centenário - 2 dorm - RS
250,00
Ref. B - 67 -Ilha da Figueira - C/108m'- 3dorm - R. Campo
Alegre. 272 . RS 280,00

SALAS COMERC)AIS
Ref. C - 6 - Centro Médico Odontolóçíco- Centro - d 70m2
- RS380,00
Ref. C - 24 - Baependi - R: Adélia Fischer, 711 - c/160m2
- 2 bwc - RS 600,00
ReI. C - 26 - Rua Joinville - c/73m2 - sala - cozinha- 2bwc
- RS350,QO

APARTAMENTO
Ref. 4080 - Ed. Dâmarys - Czerniewicz - 1 suíte + 1 dorm.
. RS 40.000,00
Ref. 4098 - Ed. Veroria - 1 suíte + 2 dorm, - Czerniewicz

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



Vende-se terreno na Barra.
R$ 8.000,00:

Tratar pelo telefone
371-3246.
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Vende-se casa com 3 dormitórios, garage,rn e demais dependências, com
sala comercial anexa.

-Preço: R$ 26.000,00 - Tratar Rua da Abolição n° 120 - Vila Rau

Telefone: 371-2153

CORREIO DO POVO -Anunciejá,370-8649
!

APARTAM ENTO 501

VEN DE-SE

APARTAMENTO COM 30G,71m2
• Suíte Master c/ banheira de hidromassagem
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
n" 46por R$ 50,00.
Tratar pelo telefone
371 c6503 à tarde

Ofereço-me para trabalhar
como eletrotécnico.
Tratar pelo telefone

372-0416 com Alexandre

Vendo piscina de fibra, nova
à retirar com 6 x 3,1x1,40.

Valor R$ 628,00
(abaixo do preço tabelado)

.

Tratarpelo telefone
372-0172 ou 372-0917

Vende-se Mon ta in Bike
nova por R$100,00.
Tratar no telefone

371-7687

Vende-se jogo de quarto
casal semi-novo.

Tratar pelo telefone
979-0744

Vende-se Fritadeira
industrial27lts.

Tratar pelo telefone
975-2364 comAri

Vende-se apartamento
com 3 quartos.

Edifício Vitória Régia,
localizado na Vila Lalau

(próximo àMarisol)
Apartamento com área de

111,77m2, três quartos, sala,
cozinha, área de serviço,
bwc, vaga de garagem

coberta, sacada,
acabamento em massa

corrida e piso cerâmico.
Valor: R$ 47.500,00 - com

financiamento garantido
pela Caixa Econômica
Federal. Contato pelo
telefone 371-1462

Vende-se terreno

próximo ao Condomínio
dasAzaléias.

Terreno de 17,00x 26,20m
com 497,63m2,

localizado na RuaAmabile
Tecila Pradi,

bairro Jaraguá Esquerdo.
ValorR$15.500,00.
Tratar pelo telefone

371-6310

Vende-se casa + galpão de alvenaria,
casa com 170m2, mobiliada e galpão

com 90m2. Lote com 1000m2.
Valor da casa R$ 70.000,00.

'

Contato 376-1232
ou pelo endereço Rua José Rosá, 330

Bairro Barra Rio Cerro

Aluga-se casa alvenaria

próximo Rádio Jaraguá por
R$ 270,00, com 3 quartos.

Tratar pelo telefone
9101-7665

Aluga-se quitinete próximo
ao centro. Tratarpelo.
telefone 372-0597

Vende-se loja de confecções
(funcionando) no centro.

Tratar pelo telefone
371-3724

Vende-se chácara com 10

margas com água, luz, casa
por R$13.000,00.:
Tratar pelo telefone

375,1942

Vende-se Freezei 280 lts,
por R$ 450,00. Tratar pelo

telefone 370-2459

Compra-se casa de boneca
nova ou usada. Tratarpelo

. telefone 371-2847 com

Rosângela

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul": SC

Fone: (047) 372-1594'_UOBILIÂRIA
bl,iJ.Ve CRECI612-J

VENDE

Aproveitem aptos em ótima localização central,
Rua João Marcatto, próximo Posto Mimei
Reinoldo Rau com 01 e 02 qtos e demais

dependências, condições de pagamento direto
com a construtora.

Ultimas Unidades - Edifício Klein - Rua Barão
doRio Branco, com 1 suíte, demais dependências,
churrasqueira na sacada e coletiva. Condições
depagamento direto com a construtora.

Aproveitem - Aptos Edifício
Mathedi 11, Rua João Planin­

check - Nova Brasília. Com 3 qtos,
sala, cozinha, bwc, lavanderia,
garagem, condições de pagamento
direto com a construtora.

Casa alvenaria Ilha da Figueira,
próx. Sociedade Vitória com 2 qtos,
sala, cozinha, copa, bwc, lavanderia,
garagempara2 carros, com IOO,00m2,
terreno com 600,00m2 (casa nova) -

R$ 35.000,00 negociável.

"DISPOMOS DE TERRENOS COMERCIAIS,. NO CENTRO DA CI�ADE."
<'

Casa alvenaria, próx. Sociedade
Amizade, com IOO,00m2, 2
quartos, sala, cozinha,

lavanderia, bwc, garagem -

R$ 35.000,00.

Casa Rua Antonio Tubias I Centro

com'] suíte, 2 quartos, 2 salas, copa,
cozinha, dep. cl 2 bwc, lavanderia,
churrasqueira, dispensa.jardim
in vemo, garagempara 2 carros.

Terrenos com 300,00m2 - Valor

necogiável.

IMOBILIARIA

MENEGOTII

Casa no Bairro
Czerniewicz com

224,00m2, 1 suíte, 2
qtos, demais dep.
garagempl2 carros,
garagempl3 carros.
Aceita entrada +

parcelamento,

----:-"1IlIIIJIIII"�0i1 Casa Rua Carlos

. Hagermann, prâx.
Prefeitura antiga,
casa com 200,00m2,
terreno co,!, 405,OOm2,
ótimapara
consultório.escritôru­
Valor Negociável.

TERRENOS
• Terreno Vila Rau, próximo entrada da Faculdade apartir äe R$ 13.500,00
negociáveis
· Lotes residencial Mirallda após Malwee, eom325,00m' (J3x25) entrada
+ parcelamento
• Terreno Ilha da Figueira com 350,00m', entrada + parcelamento.

APARTAMENTOS .

· Apto Edfício Mathedi I, Rua João Planinscheck. com 3 qtos, sala, bwe,
cozinha, lavanderia, garagem, 9/,00;n', R$ 41.000,00 negociável, ou
entrada + financiamento
· Apto Rua WaldomiroMazurechen, Centro com 3 qtos, sala, copa, cozinha;
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